
Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego nr 279/400/VI/2023 z dnia 15.02.2023 roku.

UCHWAŁA NR …/…/…/2023
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia …….2023 r.

w sprawie
zmiany uchwały w sprawie utworzenia wojewódzkiej

jednostki organizacyjnej pod nazwą
Śląskie Centrum Przedsiębiorczości

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 

12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. 2022 poz. 1634 z późn.zm )

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1.

1. Zmienia się Statut Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości, stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały Nr III/13/4/2007 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 

września 2007 roku 

(z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

Województwa Śląskiego


